MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus São Sebastião

OFÍCIO CIRCULAR 4/2026 - CGEN-CSSB-ADM/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

Brasília, 6 de março de 2026.

À equipe de servidores do IFB Campus São Sebastião

Assunto: Homologação final das Inscrições ao Processo Eleitoral para preenchimento de vaga para Coordenação do curso superior
de Licenciatura em Pedagogia - Edital 2/2026 - CGEN-CSSB-ADM/CGEN/DREP/DGSS/IFBRASILIA

Prezadas servidoras e prezados servidores,

1.   Informamos que houve a seguinte candidatura para a Coordenação do Curso Superior de Licenciatura em
Pedagogia: Dimitri Assis Silveira - servidor docente - matrícula 1511760

2. Informamos que não houve recurso ao resultado preliminar da homologação.

3. Conforme cronograma do Edital, a Campanha Eleitoral será realizada no período de 09 a 16/03/20266 e
a eleição ocorrerá via SUAP em 17/03/2026.

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

Marina Morena Gomes de Araújo
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº 15/2026 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 20 de fevereiro de 2026

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marina Morena Gomes de Araujo, COORDENADOR(A) GERAL - FG1 - CGEN, em 06/03/2026 10:42:57.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 06/03/2026. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

682945
b7446cab97

Área Especial 2, S/N, None, São Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP 71.697-040

Sem Telefones cadastrados

ifb.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: